
УКРАЇНА
КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА

УПРАВЛІННЯ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУМІСТА КАЛУСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

Від 27.11.2023 року Хе О1-08/1

Провнесення змін до паспортів
бюджетних програм на2023 рік

Відповідно до ст 22 Бюджетного кодексу України, Рішення Калуської
міської ради "Про внесення змін до бюджету Калуської міської об'єднаної
територіальної громади на 2023 р" М» 2697 від 20.11.2023 р. та Правил
складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів тазвітів про їх

виконання, затверджених Наказом Міністерства фінансів України від
26.08.2014 року Ме 836 «Про деякі питання запровадження програмно-
цільового методу складання та виконання бюджетів» із змінами та
доповненнями

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2023 рік
Управління економічного розвитку міста Калуської міської ради за
кодомвидатківта кредитування:

КПКВК 2717610 «Сприяння розвитку малого та середнього підприємництва»
КПКВК 2717413 «Інші заходи у сфері автотранспорту»
КПКВК 2710160 «Керівництвоі управління у сфері економічного розвитку»
КПКВК 2717622 «Реалізація програм| заходівв галузі туризмута курортів»
КПКВК 2717411 «Утриманнята розвиток автотранспорту»

що додаються.

є


